
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 10 

Ciblas novadā         2018.gada 27. septembrī 

   

Sēde sasaukta plkst.15.30
 

Sēdi atklāj plkst.      15.30 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                                  Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

              Aivars Rikums 

Inese Birska 

Aldis Tihovskis 

Ēriks Astičs 

Rudīte Valtere 

Sarmīte Leščinska 

Renāte Mikaskina 

Māris Trukšāns 

Sēdē pieaicinātas personas 

1. Zinaīda Pavlova – budžeta ekonomiste 

2. Vija Tabūne – teritorijas plānotāja  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

APSTIPRINĀT  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

 1.Par ‘’Saistošie noteikumi nr.5 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2017. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2018. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 2.Par ēdināšanas izdevumiem Ciblas novada izglītības iestādēs 

 3.Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 4.Par  pašvaldībai piekritīgas zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 5.Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībām ar   kadastra apzīmējumiem 68980080205, 

68980080206 

 6.Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

 7.Par pilnvarojumu rīkot iepirkumu procedūru 

 8.Par būvprojekta “Ūdensvada un kanalizācijas pievadu pieslēgšanas nodrošinājums Ciblas 

novada pašvaldības autoceļa Z-16 Banoņejas ceļa posmā” tehniskās dokumentācijas nodošanu 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā  

 9 .Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības sadarbības grupas nolikums bērnu tiesību aizsardzības 

jomā’’ apstiprināšānu. 

 10 .Par ‘’ Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ apstiprināšānu. 

 11. Par savstarpējiem norēķiniem 

 12.Par konkursa „Ciblas novada Gada cilvēks’’ izsludināšanu 

 13.Par Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu mēneša darba algas likmes  no 

2018./2019. m.g. apstiprināšanu 

 14.Par piemaksas apmēru par kvalitātes pakāpi pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem 

 15.Par grozījumiem Ciblas vidusskolas Nolikumā 

 16.Par deputāta darba stundas likmes  apstiprināšanu 

  

 1.§ 

 Par ‘’Saistošie noteikumi nr.5 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2017. gada   

saistošajos noteikumos nr.11 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2018. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

 /Z.Pavlova/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

  

 Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 5 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2017. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.11 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2018.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu 

 

 Uzdot novada pašvaldības  ekonomistei Zinaīdai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt  rakstiski vai elektroniski Vides aizsardzības un  reģionālās attīstības  

ministrijai. 

2.§ 

Par ēdināšanas izdevumiem Ciblas novada izglītības iestādēs 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,   

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 2.1.Visiem 1.-4. klašu skolēniem  segt  faktiskās ēdināšanas  izdevumu daļu, kas pārsniedz 

pašvaldībai piešķirtās valsts dotācijas brīvpusdienu nodrošināšanai līdzekļu apmēru  pilnā apjomā no 

pašvaldības līdzekļiem saskaņā ar ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu.  

 

 2.2. Visiem 5.-12. klašu skolēniem  segt faktiskās ēdināšanas  izdevumus pilnā   apmērā no 

pašvaldības līdzekļiem saskaņā ar ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu. 

 

 2.3.Visiem pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņiem segt faktiskās ēdināšanas  izdevumus pilnā   

apmērā no pašvaldības līdzekļiem saskaņā ar ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķinu. 

 

 2.4.Atļaut izglītības iestāžu pedagogiem un apkalpojošajam personālam izmantot iestādes ēdināšanas 

pakalpojumus sakarā ar mācību procesa nepārtrauktību. Apmaksu iekasēt saskaņā ar  aprēķināto 

ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksu. 

  

 2.5. Ēdināšanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķins ir lēmuma pielikumā un ir tā neatņemama 

sastāvdaļa. 

  

 3.§ 

 Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

3.1.Izskatot  V. K., personas kods ***,  deklarētā dzīvesvieta: ***, 2018. gada 10. septembra 

iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’RĪTUPES’’, kadastra nr.6890-005-0090,   



zemes vienību un izveidot jaunu nekustamos īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības 

likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas 

reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 3.1.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’RĪTUPES’’  ar kadastra Nr. 6890-005-0090, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību 3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6890-002-0056. 

 3.1.2.Atdalītajai zemes vienībai   3,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0056  

piešķirt nosaukumu ‘’APSES A’’ un noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 

3.2.Izskatot  SIA ‘’WILD’’, reģistrācijas Nr.42403029020, juridiskā adrese: Ciemata iela 4, 

Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, valdes locekļa A.  K. 2018. gada 10. septembra 

iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’CUKURIŅI’’, kadastra nr.6890-002-0098,   

zemes vienību un izveidot jaunu nekustamos īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības 

likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas 

reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 3.2.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’CUKURIŅI’’  ar kadastra Nr. 6890-002-0098, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6890-006-0092. 

 3.2.2.Atdalītajai zemes vienībai   1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0092  

piešķirt nosaukumu ‘’CUKURIŅI K’’ un noteikt zemes lietošanas mērķi - 0101- zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 

  

  

  



 4.§ 

 Par  pašvaldībai piekritīgas zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

 Likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. pants nosaka, ka viena no pašvaldības funkcijām  ir gādāt par savas 

administratīvās teritorijas  kapsētu  izveidošanu un uzturēšanu, tāpēc  novada pašvaldības kapsētu 

teritorijas  ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 4.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kapsētas‘’, kadastra nr. 6898-001-0147, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0153  0,20 ha platībā 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu.  

 Jaunizveidotā nekustamā īpašuma  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0153  

0,20 platībā piešķirt   nosaukumu ‘’Bleivu kapi’’,   un  noteikt zemes lietošanas mērķi – 0907 -    

kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

 

 4.2.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kapsētas‘’, kadastra nr. 6898-001-0147, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0155  0,30 ha platībā 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu.  

 Jaunizveidotā nekustamā īpašuma  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0155  

0,30 platībā piešķirt   nosaukumu ‘’Kaļvu kapi’’,   un  noteikt zemes lietošanas mērķi – 0907 -    

kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

  

 4.3.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kapsētas‘’, kadastra nr. 6898-001-0147, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0152  0,20 ha platībā 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu.  

 .Jaunizveidotā nekustamā īpašuma  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0152  

0,20 platībā piešķirt   nosaukumu ‘’Lauču kapi’’,   un  noteikt zemes lietošanas mērķi – 0907 -    

kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

 

 4.4.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kapsētas‘’, kadastra nr. 6898-001-0147, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0148  0,40 ha platībā 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu.  

 Jaunizveidotā nekustamā īpašuma  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0148  

0,40 platībā piešķirt   nosaukumu ‘’Lītaunīku kapi’’,   un  noteikt zemes lietošanas mērķi – 0907 -    

kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

 



 4.5.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kapsētas‘’, kadastra nr. 6898-001-0147, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0072  0,0587 ha 

platībā un izveidot jaunu nekustamo īpašumu.  

 Jaunizveidotā nekustamā īpašuma  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0072  

0,0587 platībā piešķirt   nosaukumu ‘’Meža kapi’’,   un  noteikt zemes lietošanas mērķi – 0907 -    

kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

 

 4.6.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kapsētas‘’, kadastra nr. 6898-001-0147, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0104  0,20 ha platībā 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu.  

 Jaunizveidotā nekustamā īpašuma  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0104  

0,20 platībā piešķirt   nosaukumu ‘’Rudzeišu kapi’’,   un  noteikt zemes lietošanas mērķi – 0907 -    

kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve 

 

 4.7.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kapsētas‘’, kadastra nr. 6898-001-0147, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0152  0,7382 ha 

platībā un izveidot jaunu nekustamo īpašumu.  

 Jaunizveidotā nekustamā īpašuma  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0152  

0,7382 platībā piešķirt   nosaukumu ‘’Utičovas kapi’’,   un  noteikt zemes lietošanas mērķi – 0907 -    

kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve. 

 

 5.§ 

Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībām ar                                                                             

kadastra apzīmējumiem 68980080205, 68980080206 

/V.Tabūne/ 

             Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes birojs 13.09.2018. vēsstulē 

Nr.2-13-L/4889 informē, ka, izvērtējot Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas  

telpiskos datus un arhīvā esošos dokumentus konstatēja, ka Kadastra informācijas sistēmas 

telpiskajos datos jeb kadastra kartē zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 68980080180, 

68980080181 attēlotās robežas neatbilst 2000.gada 4.jūlija zemes robežu plāniem. 

              Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pants, nosaka ja Valsts zemes dienests 

konstatējis kadastra datu neatbilstību dokumentiem, uz kuru pamata kadastra dati reģistrēti vai 

aktualizēti, tas normatīvajos aktos noteiktajā termiņā izlabo kļūdainos kadastra datus, tos 

aktualizējot. Reģionālā nodaļa 2018.gada 11.septembrī zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

68980080180, 68980080181 robežas kadastra kartē attēloja atbilstoši 2000.gada 4.jūlija zemes 

robežu plāniem. Izmaiņu rezultātā izveidotas jaunas zemes vienības, kurām piešķirti kadastra 

apzīmējumi 68980080205, 68980080206.    

             Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta astotajai daļai zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

68980080205 0.03ha platībā un 68980080206 0.15ha platībā iekļautas rezerves zemes fondā.        

             Pamatojoties uz  Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 20.2 punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija  noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņu kārtība”,  



 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamā īpašuma  zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68980080205, 68980080206 

noteikt zemes lietošanas mērķi -  

0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

     

6.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot  J. B., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 29.08.2018.  iesniegumu ar lūgumu 

anulēt   J. K., personas kods ***, deklarēto  dzīvesvietu adresē: ***,  un viņas nepilngadīgās meitas  A A. 

K. personas kods ***, deklarēto  dzīvesvietu adresē: ***,  jo J. K. un viņas   meitai nav tiesiska  pamata 

būt deklarētai minētajā adresē un abas tur arī faktiski nedzīvo,  novada dome secina : 

 

20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 11. pants nosaka,  ka rakstveida iesniegumu, kurā 

ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var iesniegt attiecīgā nekustamā 

īpašuma īpašnieks vai cita ieinteresēta persona. 

 J. B., personas kods  ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  ir nostiprinājusi īpašuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu ‘’Kurmju mājas’’, kas atrodas Līvānu ielā 2, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, 

Ciblas novads, kadastra Nr. 6890-005-0115. To apliecina Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļas 

Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1000 0016 8094. 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 3. pants nosaka,  ka personai ir tiesisks pamats apmesties uz dzīvi 

noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres vai 

nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai 

cita likumiska vai līgumiska pamata.  

Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem tika konstatēts, ka  J. K., personas kods ***, 

30.06.2008. deklarējusi dzīvesvietu: ***, un 15.12.2011. deklarējusi nepilngadīgās meitas A A. K., 

personas kods ***,  dzīvesvietu: . Deklarēšanās tiesiskais pamats – nav norādīts.   

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas tiesiskais pamats ir noteikts Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12.pantā. Atbilstoši tā pirmajai daļai ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja:  

1) dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai dzīvesvietas deklarētāja vai viņa  

likumiskā pārstāvja pilnvarota persona, deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas ziņas; 

2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā 

Pārbaudot apstākļus, pie kādiem notikusi  deklarēšanās, dome nekonstatē, ka, deklarējot dzīvesvietu 

īpašumā,  persona būtu sniegusi nepatiesas ziņas.   

Iepazīstoties ar  Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes  Iedzīvotāju reģistra ziņām netika konstatēts, ka  J. 

K., personas kods ***, un viņas  nepilngadīgā meita A A. K., personas kods ***,   būtu  ieguvušas 

īpašuma lietošanas tiesības  uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 

pamata un viņāmm būtu tiesisks pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā. 



Ņemot vērā iepriekš minēto, dome konstatē, ka attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā. 

Pamatojoties uz  Dzīvesvietas deklarēšanas  12.panta pirmās daļas  2.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

6.1.1.Anulēt J. K., personas kods  ***,  deklarēto dzīvesvietu adresē: ***. 

6.1.2.Anulēt A A. K., personas kods ***, deklarēto dzīvesvietu adresē: *** 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

6.2.Izskatot  Z. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 11.09.2018.  iesniegumu ar 

lūgumu anulēt  savu deklarēto  dzīvesvietu adresē: ***,  jo tur  faktiski nedzīvo un pārceļas dzīvot uz 

ārzemēm, novada dome secina : 

Z. K., personas kods ***,  05.03.1999. deklarējusi  dzīvesvietu adresē: ***, 

Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem tika konstatēts, ka Z. K. ir Krievijas pilsone, no 

13.09.2018. personas statuss Latvijā  ir pasīvs.  

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas tiesiskais pamats ir noteikts Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12.pantā. Atbilstoši tā astotajai daļai ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja: dzīvesvietas 

deklarētājam anulēta izsniegtā reģistrācijas apliecība, pastāvīgās uzturēšanās apliecība vai 

uzturēšanās atļauja vai beidzies tās derīguma termiņš un mēneša laikā viņam nav noteikts cits 

tiesiskais statuss Latvijas Republikā vai dzīvesvietas deklarētājs nav saņēmis reģistrācijas apliecību, 

pastāvīgās uzturēšanās apliecību vai uzturēšanās atļauju, ziņas par viņa deklarēto dzīvesvietu 

uzskatāmas par anulētām ar reģistrācijas apliecības, pastāvīgās uzturēšanās apliecības vai 

uzturēšanās atļaujas anulēšanas vai derīguma termiņa beigšanās dienu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz  Dzīvesvietas deklarēšanas  12.panta pirmās daļas  

8.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt Z. K., personas kods ***,  deklarēto dzīvesvietu adresē: ***. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

6.3.Izskatot  O. M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 11.09.2018.  iesniegumu ar 

lūgumu anulēt  savu deklarēto  dzīvesvietu adresē: ***  jo tur  faktiski nedzīvo, pārceļas dzīvot uz 

ārzemēm un ir anulēta pastāvīgās uzturēšanās atļauja,  novada dome secina : 



O.  M., personas kods ***,  15.07.2005. deklarējusi  dzīvesvietu adresē: ***.  

Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem tika konstatēts, ka O. M. ir Krievijas pilsone, no 

30.12.2016. personas statuss Latvijā ir pasīvs. 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas tiesiskais pamats ir noteikts Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12.pantā. Atbilstoši tā astotajai daļai ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja: dzīvesvietas 

deklarētājam anulēta izsniegtā reģistrācijas apliecība, pastāvīgās uzturēšanās apliecība vai 

uzturēšanās atļauja vai beidzies tās derīguma termiņš un mēneša laikā viņam nav noteikts cits 

tiesiskais statuss Latvijas Republikā vai dzīvesvietas deklarētājs nav saņēmis reģistrācijas apliecību, 

pastāvīgās uzturēšanās apliecību vai uzturēšanās atļauju, ziņas par viņa deklarēto dzīvesvietu 

uzskatāmas par anulētām ar reģistrācijas apliecības, pastāvīgās uzturēšanās apliecības vai 

uzturēšanās atļaujas anulēšanas vai derīguma termiņa beigšanās dienu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz  Dzīvesvietas deklarēšanas  12.panta pirmās daļas  

8.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt O.  M. personas kods kods ***,   deklarēto dzīvesvietu adresē: ***. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

6.4.Izskatot  L. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***, 11.09.2018.  iesniegumu ar 

lūgumu anulēt  savu deklarēto  dzīvesvietu adresē: ***,  jo tur  faktiski nedzīvo, pārceļas dzīvot uz 

ārzemēm un ir anulēta pastāvīgās uzturēšanās atļauja,  novada dome secina : 

 

L. K., personas kods ***,  27.08.1998.deklarējusi  dzīvesvietu adresē: ***,   

Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem tika konstatēts, ka L. K. ir Krievijas pilsone, no 

02.11.2007. personas statuss Latvijā ir pasīvs. 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas tiesiskais pamats ir noteikts Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12.pantā. Atbilstoši tā astotajai daļai ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja: dzīvesvietas 

deklarētājam anulēta izsniegtā reģistrācijas apliecība, pastāvīgās uzturēšanās apliecība vai 

uzturēšanās atļauja vai beidzies tās derīguma termiņš un mēneša laikā viņam nav noteikts cits 

tiesiskais statuss Latvijas Republikā vai dzīvesvietas deklarētājs nav saņēmis reģistrācijas apliecību, 

pastāvīgās uzturēšanās apliecību vai uzturēšanās atļauju, ziņas par viņa deklarēto dzīvesvietu 

uzskatāmas par anulētām ar reģistrācijas apliecības, pastāvīgās uzturēšanās apliecības vai uzturēšanās 

atļaujas anulēšanas vai derīguma termiņa beigšanās dienu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz  Dzīvesvietas deklarēšanas  12.panta pirmās daļas  

8.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 



 

Anulēt L. K., personas kods ***, deklarēto dzīvesvietu adresē: ***. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

7.§ 

Par pilnvarojumu rīkot iepirkumu procedūru 

/S.Rimša/ 

Ciblas novada un Ludzas novada pašvaldības 2016.gada 31.oktobrī parakstīja sadarbības 

līgumu Nr. SAD-020/2016 / Nr. 2016/211 ERAF līdzfinansētā projekta “Infrastruktūras attīstība 

uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas, Kārsavas un Ciblas novados” īstenošanai (projekta Nr. 

5.6.2.0/16/I/006). Sadarbības līguma ietvaros Ciblas novada pašvaldība kā sadarbības partneris 

realizē projektu “Ciblas novada pašvaldības ceļa Banoņejas ceļš Z-16 pārbūve Zvirgzdenes pagastā 

Ciblas novadā, tās būvniecība un autoruzraudzība” un Ludzas novada pašvaldība kā finansējuma 

saņēmējs realizē būvniecības ieceri “Ūdensvada un kanalizācijas pievadu pieslēgšanas nodrošinājums 

Ciblas novada pašvaldības autoceļa Z-16 Banoņejas ceļa posmā”. 

Būvniecība paredzēta vienā ceļa posmā un obligāti ievērojama būvniecības darbu secība, tas 

ir, no sākuma ierīkojami ūdens un kanalizācijas tīkli un tad veicami ceļa pārbūves darbi.  

 LR Publisko iepirkumu likuma 17.panta vienpadsmitā daļa nosaka, ka pasūtītāji var vienoties 

par atsevišķu iepirkumu kopīgu rīkošanu. Ja kopīgo iepirkumu rīko visu pasūtītāju vārdā un 

uzdevumā, lai gan iepirkumu veic tikai viens no pasūtītājiem, iesaistītie pasūtītāji ir kopīgi atbildīgi 

par šā likuma prasību ievērošanu. Pasūtītāji kopīgi ir atbildīgi tikai par tām iepirkuma daļām, kas 

paredzētas visu iesaistīto pasūtītāju vajadzībām. 

Lai nodrošinātu efektīvu un saimniecisku finanšu līdzekļu izmantošanu, administratīvo 

resursu ekonomiju un projekta mērķu sasniegšanu, ūdensvada un kanalizācijas tīklu būvniecības 

iepirkums un Ciblas novada pašvaldības ceļa Banoņejas ceļš Z-16 pārbūves iepirkums ir jāveic 

kopīgi.  

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Publisko iepirkumu likuma 17.panta vienpadsmito daļu, 

LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 7.1.Pilnvarot Ludzas novada pašvaldības iepirkumu komisiju rīkot iepirkumu par Ciblas 

novada pašvaldības ceļa Banoņejas ceļš Z-16 pārbūvi Zvirgzdenes pagastā Ciblas novadā, tās 

būvniecību un autoruzraudzību saskaņā ar projekta tehnisko dokumentāciju. 

 

 7.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei Inārai 

Sprudzānei. 

 

8.§ 



Par būvprojekta “Ūdensvada un kanalizācijas pievadu pieslēgšanas nodrošinājums Ciblas 

novada pašvaldības autoceļa Z-16 Banoņejas ceļa posmā” tehniskās dokumentācijas nodošanu 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā  

/S.Rimša/ 

Ciblas novada un Ludzas novada pašvaldības 2016.gada 31.oktobrī parakstīja sadarbības 

līgumu Nr. SAD-020/2016 / Nr. 2016/211 ERAF līdzfinansētā projekta “Infrastruktūras attīstība 

uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas, Kārsavas un Ciblas novados” īstenošanai (projekta Nr. 

5.6.2.0/16/I/006). Sadarbības līguma ietvaros tiek realizēta būvniecības iecere “Ūdensvada un 

kanalizācijas pievadu pieslēgšanas nodrošinājums Ciblas novada pašvaldības autoceļa Z-16 

Banoņejas ceļa posmā”. 

 Būvniecības ieceres realizācijai Ciblas novada pašvaldība pasūtīja un SIA “ITBB” (reģ. Nr. 

40003786223) izstrādāja ūdensvada un kanalizāciju tīklu tehnisko dokumentāciju par EUR 1373,11 

(viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit trīs eiro, 11 centi), tais skaitā pievienotās vērtības nodoklis 

21% - EUR 238,31. 

 Izvērtējot ūdensvada un kanalizācijas tīklu būvniecības izmaksas, Ciblas novada iedzīvotāju 

skaitu, kuri veiks pieslēgumus pie tīkliem, tiek secināts, ka finanšu līdzekļu efektīvai, saimnieciskai 

izmantošanai un projekta mērķu sasniegšanai, ūdensvada un kanalizācijas tīklu būvniecība jāveic 

Ludzas novada pašvaldībai. 

 LR Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta trešā daļa nosaka, ka publiskas 

personas kustamo mantu var nodot bez atlīdzības valsts, atvasinātu publisku personu, kā arī citu 

publisko tiesību subjektu, sabiedriskā labuma organizāciju vai sociālo uzņēmumu īpašumā. Ja 

publiskas personas kustamo mantu, kas nodota bez atlīdzības, izmanto saimniecisku darbību 

veikšanai, ievēro komercdarbības atbalsta nosacījumus. 

 Lai nodrošinātu projekta “Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas, 

Kārsavas un Ciblas novados” (projekta Nr. 5.6.2.0/16/I/006) sekmīgu realizāciju, ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu tehnisko dokumentāciju jānodod Ludzas novada pašvaldībai īpašumā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

42.panta trešo daļu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 8.1.Nodot Ludzas novada pašvaldībai īpašumā bez atlīdzības būvniecības ieceres “Ūdensvada 

un kanalizācijas pievadu pieslēgšanas nodrošinājums Ciblas novada pašvaldības autoceļa Z-16 

Banoņejas ceļa posmā” tehnisko dokumentāciju. 

 

 8.2.Pilnvarot Ciblas novada domes priekšsēdētāju parakstīt tehniskās dokumentācijas 

nodošanas – pieņemšanas aktus. 

 

 8.3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei Inārai 

Sprudzānei. 

 

 9.§ 



Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības sadarbības grupas nolikums 

bērnu tiesību aizsardzības jomā’’ apstiprināšānu. 

/A.Kozlovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ‘’Ciblas novada pašvaldības sadarbības grupas nolikums bērnu tiesību 

aizsardzības jomā’’ saskaņā ar pielikumu. 

 

 10.§ 

 Par ‘’ Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ apstiprināšānu. 

/AGrahoļska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt ‘’ Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

  

11.§ 

Par savstarpējiem norēķiniem 

/S.Leščinska/ 

Izskatot  Ludzas novada pašvaldības J.Soikāna Ludzas mākslas skolas direktores 

S.VORKALES 18.09.2018. vēstuli nr. 1-20/44 ‘’Par savstarpējiem norēķiniem’’, kur J.Soikāna 

Ludzas mākslas skola lūdz rast iespēju:  

1)  daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē tiem Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi. No 2018.gada 1.septembra līdzfinansējuma apmērs ir 

EUR 6.00 mēnesī. Vidējais audzēkņu skaits ir 25 audzēkņi. Līdz 2018./2019.mācību gada beigām 

segt EUR 3.00 mēnesī vienam audzēknim, kopsummā EUR 675.00 

 2) segt degvielas izmaksas mākslas skolas pedagogiem, kas ar personīgo transportlīdzekli 2 

reizes nedēļā brauc uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā.  

Attālums no J.Soikāna Ludzas mākslas skolas līdz Pušmucovas pamatskolai 13,2 km. Turp un 

atpakaļ 26,4 km. Aptuvenas degvielas izmaksas turp un atpakaļ EUR 3.00.  Braucienu skaits nedēļā 

– 2, degvielas izmaksas EUR 6.00. Braucienu skaits mācību gada beigām 35 mācību nedēļās  

summējas EUR 210.00 degvielas izmaksās. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 11.1.Daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē  Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi,  līdz 2018./2019.mācību gada beigām EUR 3.00 

mēnesī vienam audzēknim, kopsummā EUR 675.00 (seši simti septiņdesmit pieci) 

  

 11.2.Segt mākslas skolas pedagogu braucienu uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā 

degvielas izmaksas, kas sastāda  EUR 210.00 (divi simti desmit) līdz 2018./2019.mācību gada 

beigām.  

12.§ 

Par konkursa „Ciblass novada gada cilvēks’’ izsludināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Par godu neatkarīgas valsts  izveidošanas simtgadei, lai apzinātu un izvērtētu cilvēku ieguldīto 

darbu, stimulētu ikvienu piedalīties novada tālākā attīstībā, atbalstītu jaunu, progresīvu ideju 

realizēšanu, godinātu labākos sava aroda, amata, radošā darba veicējus un godinātu novada attīstības 

un pozitīvā tēla veidotājus,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 4.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 12.1.Izsludināt  konkursa „Ciblas novada gada cilvēks” norises laiku no 2018. gada 01. 

oktobra līdz 2018. gada 31. oktobrim. 

 12.2. Veikt grozījumus   nolikumā un  3. punktu papildināt ar apakšpunktu 3.4. un izteikt šādā 

redakcijā: 

 ‘’3.4.Pasniegt  Pateicības rakstu  un naudas balvu EUR 50.00 vērtībā katras nominācijas 

visiem  pretendentiem, kas nav ieguvuši galveno balvu’’. 

  

 12.3.Sagaidot Latvijas valsts  simtgadi, papildus nolikma 3. punktā minētajām nominācijām 

aicināt izvirzīt 1-3 pretendentus no katra pagasta Pateicības raksta  un naudas balvas EUR 

50.00 vērtībā pasniegšanai par aktīvu dalību sabiedrības  dzīvē,  pilsonisko apziņu un 

aktivitāti,  nozīmīgu ieguldījumu savā  profesionālajā izaugsmē,   darbību cilvēku dzīves 

uzlabošanai, vides sakārtošanai, vēstures notikumu pamatīgākai izzināšanai, jaunu kultūras 

vērtību radīšanai. 

  

 13.§ 

Par Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu mēneša darba algas 

likmes  no 2018./2019. m.g. apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 



Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 05.07.2016. Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 445 ‘’Pedagogu darba samaksas noteikumi’’ II.nodaļas 2. Punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu darba algas likmi – 710,00 

EUR 

  

 14.§ 

Par piemaksas apmēru par kvalitātes pakāpi pirmsskolas izglītības iestāžu 

pedagogiem 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 22.06.2017. Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 501 ‘’Pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas 

organizēšanas kārtība’’,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Noteikt piemaksas apmēru: 

 

1.kvalitātes pakāpei – 45,00 EUR 

  

 15.§ 

Par grozījumiem Ciblas vidusskolas Nolikumā 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 15.1.Grozīt Nolikuma 22. punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 ‘’22.Skolā tiek organizētas nodarbības ‘’Darbs pēc mācību stundām’’, to darbību nosaka 

nodarbību ‘’Darbs pēc mācību stundām’’ darba kārtība. 

  

 15.2.Grozīt Nolikuma 25. punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 ‘’25.Saziņai ar vecākiem tiek izmantota dienasgrāmata 1.-4. klasēs un sekmju grāmatiņa 5.-12. 

klasēs.’’ 

  



 16.§ 

Par deputāta darba stundas likmes  apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Pamatojoties uz LR Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. 

punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41. pantu 2. punktu,  21. panta pirmās daļas 27. punktu, 46. 

pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, 

Ēriks Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt deputāta darba stundas likmi ar 01.08.2018. –  6,44 EUR  

 

 

 Sēdi beidz plkst. 17.30 

  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

 Sēdes protokols parakstīts 2018. gada 04. oktobrī 

 


